
UCHWAŁA NR XVII/98/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łukta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm) - Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje :

§ 1. Nowoprojektowanej ulicy dojazdowej, położonej w miejscowości Łukta, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 257/81, 257/90, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Łukta 
symbolem D 8 /1x5,0/ - nadaje się nazwę Orzechowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
-Warmińsko  Mazurskiego.

§ 4. Szczegółową lokalizację ulicy, opisaną w § 1 ilustruje mapa ewidencji gruntów stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 01696281-6C72-4AB8-9FED-8D36652F8CB0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/98/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2016 r

Id: 01696281-6C72-4AB8-9FED-8D36652F8CB0. Podpisany Strona 1




